HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação nº 029/2025, atrelada ao Processo Administrativo nº 

066/2025, em favor da empresa: IMPERIVM GESTÃO PUBLICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita 

sob nº de CNPJ: 03.055.987/0001-30, respectivamente no Valor Global de R$ 86.400,00 (Oitenta e 

Seis Mil e Quatrocentos Reais), que versa sobre a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E 

ASSESSORIA NA INFORMAÇÃO, AJUSTES E CONFERÊNCIA, DO SISTEMA INTEGRADO DE 

GESTÃO E AUDITORIA – SIGA, E NO E-TCM DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA